
繭マスク価格改定についてのご案内 

 

2008 年の製作以来、たくさんの皆さまにご愛顧いただき感謝いたしております。 

この度、各種材料価格等の見直しをおこない、一部商品の価格を改定させていた

だくことになりました。 

これからも長く製作を続けていけるよう、そして、より良い製品を皆さまにお届

けし喜んでいただけるよう努めてまいります。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

古閑直子 

花井雅美 

 

 

2019 年 4 月 1 日ご注文より 

繭マスク（ダブルガーゼ生地）普通サイズ   1,100 円 から 1,300 円 へ改定 

繭マスク（ダブルガーゼ生地）大きめサイズ  1,200 円 から 1,400 円 へ改定 

※繭マスク（オーガニック生地） につきまして価格改定はありません。 

 


